CÔNG TY CỔ PHẦN MAY

MẶC BÌNH DƯƠNG

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:     /TB-CTY

Bình Dương, ngày 30 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:  -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

-  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ theo:

- Nghị quyết số 16/NQ-HĐQT ngày 29/12/2023 về việc miễn nhiệm Người phụ trách quản trị

công ty đối với bà Nguyễn Minh Thùy;

- Nghị quyết số 23/NQ-HĐQT ngày 29/12/2023 về việc bổ nhiệm Người phụ trách quản trị công

ty đối với bà Lê Thị Thanh Thủy;

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần May mặc Bình Dương

như sau:

❖ Trường hợp bổ nhiệm:

- Họ tên người được bổ nhiệm: Bà LÊ THỊ THANH THỦY

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm:

- Chức vụ được bổ nhiệm: Người phụ trách quản trị công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: Theo nhiệm kỳ HĐQT

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/01/2024

❖ Trường hợp miễn nhiệm:

- Bà NGUYỄN MINH THÙY

- Không còn đảm nhận chức vụ: Người phụ trách quản trị công ty

- Lý do miễn nhiệm: Thay đổi vị trí công việc

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/01/2024

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 30/12/2023 tại đường

dẫn http://www.protradegarment.com/Home/Notices

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 Người đại diện theo pháp luật

TỔNG GIÁM ĐỐC

   PHAN THÀNH ĐỨC

		2024-01-06T13:51:24+0700